АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.04.2023                                                                                                                  №17-р

Об утверждении графика дежурств ответственных лиц в период майских праздников 2023 года

         1.Утвердить график дежурств ответственных лиц Администрации МО Комсомольское сельское поселение в период с 01.05.2023 по 10.05.2023 (включительно) согласно приложения.
         2.Ответственным лицам осуществить дежурство и находиться на связи по телефонам, указанным в приложении, с 08-00 ч. до 08-00 ч. следующего дня.
         3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Комсомольского сельского поселения                                          Н.Г. Сафронов

Исп. Е. Г. Чужакова
8(38245)42-4-21
Приложение утверждено
Распоряжением Администрации Комсомольского
сельского поселения от 19.04.2023 №17-р

                                                       График дежурств

	ФИО
	Дата дежурства
	Время дежурства
	Номер телефона
	Подпись об ознакомлении

	Чужакова Елена Геннадьевна
	01.05.2023
	С 8-00 до 8-00
	8-952-162-53-81

	Цареня Анастасия Николаевна
	02.05.2023
	С 8-00 до 8-00
	8-952-897-51-68

	Скирдачева Наталья Павловна
	03.05. 2023
	С 8-00 до 8-00
	8-952-893-92-77

	Бугреева Наталья Валерьевна
	04.05. 2023
	С 8-00 до 8-00
	8-923-427-93-55

	Юрьева Людмила Геннадьевна
	05.05. 2023
	С 8-00 до 8-00
	8-952-162-02-49

	Чепрасова Маргарита Михайловна
	06.05. 2023
	С 8-00 до 8-00
	8-952-890-64-45

	Цареня Анастасия Николаевна
	07.05. 2023
	С 8-00 до 8-00
	8-952-897-51-68

	Чужакова Елена Геннадьевна
	08.05. 2023
	С 8-00 до 8-00
	8-952-162-53-81

	Сафронов Николай Григорьевич
	09.05. 2023
	С 8-00 до 8-00
	8-913-102-19-80

	Скирдачева Наталья Павловна
	10.05. 2023
	С 8-00 до 8-00
	8-952-893-92-77

Лист ознакомления
с распоряжением Администрации МО Комсомольское сельское поселение №17-р от 19.04.2023
«Об утверждении графика дежурств ответственных лиц в период майских праздников 2023 года»

[bookmark: _GoBack]Администрация МО Комсомольское сельское поселение
(наименование структурного подразделения)

	Должность,
Ф.И.О.
	Личная подпись
	Дата ознакомления

	Глава администрации
Сафронов Николай Григорьевич

	Управляющий делами
Чужакова Елена Геннадьевна

	Ведущий специалист
Бугреева Наталья Валерьевна

	Специалист 1 категории
Чепрасова Маргарита Михайловна

	Инспектор ВУС
Скирдачева Наталья Павловна

	Начальник ПТО
Цареня Анастасия Николаевна

	Техник
Юрьева Людмила Геннадьевна

Глава Комсомольского сельского поселения                              Н.Г.Сафронов